
Tekninen lautakunta § 3 10.02.2022

Vetelin kunnan sähkönhankinta

Tekla § 3 Valmistelija tekn.joht.

Vetelin kunta on toteuttanut sähköenergian hankinnan suorahankintana Vetelin Ener gial-
ta. Nykyinen hankintasopimus on toistaiseksi voimassa oleva. Vetelin Energialta on saa-
tu kiinteähintaisia sopimusjaksoja, vaihtelevilla hinnoilla. Kiinteähintaisen mää rä ai kai sen
sopimuksen etuna on, että hintataso on tiedossa koko sopimuskauden ajan. Täl lai sis sa
sopimuksessa hintariski on kuitenkin suuri, kun määräaikainen sopimus päättyy ja
sähköenergian markkinahinnat voivat olla tuolloin aiempaa sopimusta huomattavasti kal-
liim pia. Määräaikaisen kiinteähintaisen sopimusjakson aikana voivat myös edulliset hin-
ta jak sot jäädä hyödyntämättä.

Vetelin kunnan sähkön hankintahinta on vaihdellut sopimusvuosien 2017–2020 aikana
vä lil lä 43,50€/MWh - 47,10 €/MWh. Vetelin kunnan sähkönkulutus on keskimäärin ollut
2400 MWh / vuosi.

Yhä useampi hankintayksikkö on siirtynyt sähköenergian hankinnassa hajautettuun han-
kin ta mal liin. Hajautetun hankintamallin hintasuojausten tarkoituksena on tasata ja vä-
hen tää sähköenergian hinnan heilahtelua ja tätä kautta saavuttaa vakaa ja en nus tet ta va
hintataso. Hinnankiinnitysmalli hyödyntää markkinoiden hinnan vaihteluväliä ja oi kein
ajoitetulla ja hankintojen hajautuksella on kertaluokkaa suurempi potentiaali on nis tua
kuin pelkällä kilpailutuksella.

Hankintalaki (1397/2016: Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista) vel-
voit taa että, valtion ja kuntien viranomaisten on kilpailutettava hankintansa ja käyt tö oi-
keus so pi muk sen sa laissa määrättyjen kynnysarvojen ylityttyä.

Mikäli Vetelin kunnan sähkönhankinnassa käytetään jatkossa hajautettua hin nan kiin ni-
tys mal lia, tulisi uusi hankintamenettely seuraavasta 1.1.2023 alkavasta so pi mus kau des-
ta aloittaa mahdollisimman pian. Tällöin mahdollistetaan hinnankiinnitysten seuranta ja
to teu tus mahdollisimman aikaisessa vaiheessa. Sähköenergian hankintaan olisi jär ke-
vää liittää myös kuntakonsernin tytäryhtiöt, jolloin saadaan nostettua hankintavolyymia.

Suomen hallituksen asettamat ilmastopoliittiset tavoitteet on syytä huomioida tulevassa
han kin ta me net te lys sä osana tarjouspyynnön määrittelyä. Edellä mainitut tavoitteet huo-
mioi den on perusteltua pyytää tarjouksen sähköenergian osalta sekä vapaasta tuo tan to-
muo dos ta että uusiutuvasta tuotantomuodosta.

Sähkön kilpailuttaminen ja hankinta käyttäen hajautettua hinnankiinnitysmallia, edel lyt-
tää riittävää asiantuntemusta sähkömarkkinoista ja sähkönhankintaprosessista. VENI
Ener gia Oy on jättänyt Vetelin Kunnalle tarjouksen sähköenergian kilpailutus- ja han kin-
ta pal ve lus ta hintaan 2 €/MWh alv 0 %. Palvelu sisältää: tarjouspyynnön luonnin julkisen
han kin ta lain mukaan Hilmassa, sähkön marginaalien kilpailutuksen, markkina-analyysin,
kiin ni tys toi met asiakkaan edun mukaisesti sekä raportoinnin. VENI Energia on poh jois-
mai den johtava sähköhankintapalveluiden tuottaja, joka vastaa lähes puolien Suomen
kau pun kien ja kuntien sähköhankinnasta. VENI Energia Oy:n toimittaman re fe rens si hin-



nan pohjalta suoritettu vertailu osoitti, että sähköenergiasta saavutettu säästö vuosien
2017–2020 Vetelin kunnan osalta olisi ollut 126 136,31 €.

(Esityslistan oheismateriaalina VENI Energia Oy:n tarjous, so pi mus luon nos
ja vertailukaavio.)

Esitys tekninen johtaja:

Vetelin kunnan tekninen lautakunta hyväksyy VENI Energian tarjouksen kilpailutus- ja
han kin ta pal ve lus ta hintaa 2 €/MWh alv 0%.

Päätös:

Hyväksyttiin.

Pöytäkirjaan merkittiin että Leila Aho saapui tämän pykälän käsittelyn aikana klo 18.35

VENI Energian edustajat Tommi Lindberg ja Ville Räntilä oli kutsuttu asiantuntijoiksi tä-
män pykälän aluksi esittelemään tarjousta ja poistuivat kokouksesta ennen pää tök sen te-
koa.
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